Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
г.Астрахань «Детский сад № 84»

ПРИКАЗ

от 25.03.22                                                                                           № 123 –к

О зачислении ребенка

На основании заявления родителя (законного представителя),

Договора между родителями (законными представителями) и МБДОУ №84

Приказываю:

1.Зачислить в группу № 6 «Ягодка»  в порядке перевода с 28.03.22 г,

детей в количестве 1 человек (см.Приложение №1)

2.Медицинским работникам, воспитателям группы сделать

соответствующие изменения в документации.

3 .Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №84                                                                 Е.Н.Опарина

		2022-03-28T12:00:54+0400
	Опарина Елена Николаевна
	документ подписан электронной подписью